
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  WVV S

I II III IV V VI Punkte

6 15 14 5 8 2

2510 12 4

16:1521:19 16:16

1
13
21

4
14
25

5
15

9
16

10
17

12
19

Auszeit

16:15
16:17

Ende
09:26

B  VVB R

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 8 9 2

216 1

20:21 14:16

21:22 17:17
╳
8
19

1
9
21

2
11

3
13

5
17

7
18

Auszeit

3:8
19:21

S
A
T
Z

2

Start
09:29

B  VVB S

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 8 9 3

256 1 5

23:19 18:15 5:7

19:16
0
7
22

1
9
25

2
11

3
17

4
19

5
21

Auszeit

7:10
9:13

Ende
10:01

A  WVV R

I II III IV V VI Punkte

10 4 14 5 8 2

196 9 12

14:15 14:1217:22

╳
7
17

1
11
19

2
13

3
14

4
15

6
16

Auszeit

14:14
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:04

B  VVB S

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 8 9 5

81

7:6

7:7
1 4 5 6 7 8

Auszeit

Ende
10:22

A  WVV R

I II III IV V VI Punkte

10 4 14 5 8 2

1512

0:0

╳
8

2
9

3
10

5
13

6
14

7
15

Auszeit

2:4

Wechsel
8:7

B  VVB S

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 8 9 5

136

10:9

10:10

9 10 11 12 13
Auszeit

11:12
12:14

Bundespokal U18 weiblich
Frauen

A  Westdeutscher Volleyball-Verband vs. Volleyball-Verband Berlin B

Spiel 21 26.10.2024 09:00 Uhr

Sporthalle ZGM
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  WVV 14/16

2 Olikagu, Alicia X

3 Peters, Lea
4 Ylva, Holthuis X
5 Finger, Lea X
6 Broszat, Lilly X

7 Klemm, Helena X
8 Dieckmann, Rika X
9 Krätsch, Thea X

10 Klemm, Frida X
11 Böhm, Anna

12 Fuchs, Jula X
13 Grun, Carlotta
14 Wulff, Clara X
15 Loker, Marika X

A  Libero

7 Klemm, Helena X
11 Böhm, Anna

A  Offizielle

T Fielker, Patrick
CT Siebert, Anna
P Feldkamp, Ulrike

C

B  VVB 12/16

1 Menges, Leonie X
2 Minlend, Sophia X

3 Mann, Djamila X
4 Pfüller, Carolina Emilia X
5 Birnbaum, Romy X
6 Hensel, Anouk X

7 Wegrad, Antonia X
8 Ligacheva, Melani X
9 Götte, Luz Karicia X

10 Kranz, Henriette X
11 Bock, Marlene

12 Schütte, Johanna X

B  Libero

7 Wegrad, Antonia X

B  Offizielle

CT Harpeng, Niklas
SC Hausdorf, Nina
T Petrov, Victor E
P Scholz, Jenny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
WVV: Verletzung Spielerin Nr. 15 im ersten Satz beim Spielstand von 21:19

Verletzung Spielerin Nr. 5 im zweiten  Satz beim Spielstand von 14:12

Satz 2: Spielerin Nummer 2 VVB spielte anstelle von Nummer 3 (Fehler des
Schiedsgerichts) 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  WVV VVB B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 26 21 0 4 2
2 3 0 19 2 32 25 1 4 2
1 1 1 15 3 18 13 0 4 2

5 7 2 59 76 59 1 12 6
Start: 09:00 Ende: 10:22 Dauer: 1:22

Sieger: Westdeutscher Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nahhas, Daniel DE 1

2 Jantzen, Philipp 2

Schr. Schultz, Friederike
Assist. Brähmer, Jasmin

Dokument erstellt: 26.10.2024 10:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


