

Bundespokal U18 weiblich

Frauen

(A) Westdeutscher Volleyball-Verband vs. Volleyball-Verband Berlin (B) Spiel 21 26.10.2024 09:00 Uhr

Sporthalle ZGM 19059 Schwerin



12/16

_				S	Sta 09	art :00		A١	WVV		S		de :26		В	VVB		R
	Αι	ıfschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į g	Star	rtaufs	tellung		6	15	14	5	8	2		10	4	12	8	9	2	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.		<u> </u>	10	12			4		25		((-)		21
Aufst	spieler	Spielstand	16:15	21:19			16:16				20:21			14:16				
L		-											21:22			17:17		
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	1	1 13	4 14	5 15	9 16		12 19	Auszeit	X	1 0	2 11	3 13	5 17	7 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		21	14 25	2	10	,	,	16:15 16:17	19	9 (1)	11		'	10	3:8 19:21

S	St. 09	art :29		B	VVB		S	10	de :01		A١	wvv		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	4	12	8	9	3		10	4	14	5	8	2	
<u> </u>		6			(1)	5	25	6			9	12		191
Z		23:19			18:15	5:7		14:15			14:12	17:22		
					19:16									
2	0 7	1 9	2 11	3 17	4 19	5 21	Auszeit	Χ̈́	1 11	2 13	3 14	4 15	6 16	Auszeit
	, 22	2 3		,		_ '	7:10 9:13	17	19		1-7			14:14 14:17

(A) WVV

Olikagu, Alicia

Ylva, Holthuis

Klemm, Helena

© Dieckmann, Rika

Peters, Lea

Finger, Lea

6 Broszat, Lilly

9 Krätsch, Thea

			S	St. 10	art :04		В	VVB		S		de :22		A	wvv		R		hsel :7		В	VVB		S
	Αι	ıfschlagfolge	4Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	JÇ.	10	4	12	8	9	5		10	4	14	5	8	2		10	4	12	8	9	5]
iellu		Spielernr.	IL.					1		8				12			15		6					13
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					7:6]				0:0					10:9					
Ŀ			4					7:7											10:10					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	4	5	6	7	8	Auszeit	X	2 9	3 10	5 13	6 14	7 15	Auszeit	9	10	11	12	13		Auszeit
	runden	4. 8.															2:4							11:12 12:14

		Sai	nkti	oner	1	ſ
,	J)	A (D			•

<u> </u>	<u>e</u>	<u>n</u>	<u>1</u>	<u>e</u>	r	<u>K</u>	u	r	10	10	<u>e</u> i	<u>n</u>

 Sanktionen
 Bemerkungen

 V B H D A/B Satz Spielstand
 WVV: Verletzung Spielerin Nr. 15 im ersten Satz beim Spielstand von 21:19

Verletzung Spielerin Nr. 5 im zweiten Satz beim Spielstand von 14:12

Satz 2: Spielerin Nummer 2 VVB spielte anstelle von Nummer 3 (Fehler des Schiedsgerichts)

			_	Tri descrij Tried	, ,	1		
			10	Klemm, Frida	Х	8	Ligacheva, Melani	Χ
			11	Böhm, Anna		9	Götte, Luz Karicia	Χ
Ergo	onisse		12	Fuchs, Jula	Х	10	Kranz, Henriette	Χ
(A) WVV	VVB (2	13	Grun, Carlotta		11	Bock, Marlene	
			14	Wulff, Clara	Χ	12	©Schütte, Johanna	Χ
A W G P Satz 2 3 1 25 1	Dauer P 26 21	G W A	15	Loker, Marika	Χ	(B)) Libero	
2 3 0 19 2	32 25	1 4 2	A) Libero)		
1 1 1 15 3	18 13	0 4 2	7	Klemm, Helena	Х	\perp	Wegrad, Antonia	Χ
5 7 2 59	76 59	1 12 6	11	Böhm, Anna		$^{\circ}$	Offizielle	
Start: 09:00 Ende Sieger: Westdeuts	: 10:22 Dau	er: 1:22	(A)	Offizielle		CT	Harpeng, Niklas	П
Verband	cilei volleyb	Jaii- 2. i	Т	Fielker, Patrick		SC	Hausdorf, Nina	
1			СТ	Siebert, Anna		Т	Petrov, Victor	Е
			Ρ	Feldkamp, Ulrike		Ρ	Scholz, Jenny	Е

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Nahhas, Daniel	DE	1	
2	Jantzen, Philipp		2	
			Schr.	Schultz, Friederike

Assist. Brähmer, Jasmin

Dokument erstellt: 26.10.2024 10:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

14/16 (B) VVB

1 Menges, Leonie

2 Minlend, Sophia

Mann, Djamila

Hensel, Anouk

Birnbaum, Romy

Wegrad, Antonia

Pfüller, Carolina Emilia